Avenida Presidente Vargas, 343 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.
Tel. (27)3258-1909 - 3258-3319

CNPJ: 31.776.248/0001-72
Email: licitacao@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

TERMO DE ADESÃO (CONSORCIADO) Nº 009/2025

Pregão Eletrônico nº 001/2025 realizado pelo Consórcio Intermunicipal de Saneamento

Básico do Espírito Santo.

Processo Administrativo CISABES nº 053/2024.

ID CidadES/TCE-ES: 2025.501C2600002.02.0001

Processo Administrativo SAAE/JN nº 283 de 11/04/2025.

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de João Neiva/ES, na qualidade de Órgão

Participante da seguinte Ata de Registro de Preços, oriunda do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Básico do Espírito Santo, torna público que realizou por meio do Processo

Administrativo nº 283, de 11 de abril de 2025, a seguinte contratação:

❖ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025 (CISABES)

Empresa: AMÉRICA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 05.493.355/0001-83

Endereço: Av. Carlos Lindemberg, nº 3.500, Bairro Nossa Senhora da Penha, Vila Velha/ES,

CEP: 29.110-286

Valor Global: R$ 93.096,00 (Noventa e três mil e noventa e seis reais)

João Neiva/ES, 26 de maio de 2025.

EMERSON BRANDÃO ALMEIDA

DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA

DECRETO MUNICIPAL Nº 9.550/2024

		2025-05-26T09:52:34-0300
	EMERSON BRANDAO ALMEIDA:07979689704